ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 4445   /UBND-KT                Bình Thuận, ngày   22   tháng  11   năm 2021

V/v hướng dẫn quản lý, thu

gom, xử lý rác thải, chất thải tại

khu vực thí điểm cách ly, điều

trị người nhiễm COVID-19

                                           Kính gửi:

                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                           - Sở Y tế;

                                                           - Ủy ban nhân dân thành phố Phan Thiết.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Công văn số 6354/UBND-TC ngày 17

tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Phan Thiết về việc báo

cáo việc quản lý, thu gom, xử lý rác thải, chất thải tại khu vực thí điểm cách

ly, điều trị người nhiễm COVID-19 (có bản scan kèm theo), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các

đơn vị liên quan khẩn trương nghiên cứu, hướng dẫn Ủy ban nhân dân thành

phố Phan Thiết nói riêng và các địa phương trong tỉnh thực hiện việc quản lý,

thu gom, xử lý rác thải, chất thải tại khu vực thí điểm cách ly, điều trị người

nhiễm COVID-19 đảm bảo an toàn dịch bệnh, vệ sinh môi trường. Trường

hợp khó khăn, vướng mắc kịp thời tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, giải quyết theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh – Phan Văn Đăng;

- UBND các huyện, thị xã;

- Lưu: VT, KGVXNV, KT.Vương.

                                             Phan Văn Đăng

KHẨN

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-22T09:49:49+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đăng<dangpv@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-22T09:50:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!